
•

Wójt Gminy Lipnik
woj. św,~lokrzyskie

77-540 Lico,k ZARZĄDZENIE Nrj)j12015
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gmin)' Lipnik w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U

z 2015 r., poz. 1515), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 I. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U

z 20 13 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwaly Nr V/27/20 15 Rady Gminy w Lipniku z dnia

21 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

~l

Zmniejsza się plan wydatków:

Dzial Rozdzial ~ Kwota

750 75023 4120 10.000,00 zl

- składki na Fundusz Prac)'

750 75023 4170 1.000,00 zl

- wynagrodzenia bezosobowe

750 75023 4210 1.384,13zl

- zakup materiałów i wyposażenia

754 75412 4170 2.500,00 zl

- wynagrodzenia bezosobowe

851 85154 4210 16.500,00 zł

- zakup materia/ów i wyposażenia

852 85219 4010 2.000,00 zł

- H)'nagrud:enia osobowe pracowników

Ogólem: 33,384,13 zl

Zwiększa się plan wydatków:

Dzial Rozdzial

750 75023

~
4110

Kwota

9.000,00 zl

- składki na ubezpieczenia społeczne

750 75023 4440 2.384,13 zl

- odpisy na ::akladou:v fundusz świadczeń socjalnych

750 75023 4700 1.000,00 zl

- szkolenia pracowników niebędqc)'ch ez/ankami korpusu służby cywilnej

754 75412 3020 2.500,00 zl

- wydatki osobowe nie::alic:one do w)'nagrod:eJl

851 85154 4010 16.000,00 zł

- wynagrodzenia osobowe pracowników



. .

851 85154 4110 500,00 zł

- składki na ubezpieczenia społeczne

852 85219 3020 2.000,00 zł

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

.............................................................................................................................................................................

Ogólem:

~3
Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

33.384,13 zł


	00000001
	00000002

